
    

　　　　　　　　　　　　　

 
   

 １年を迎えて！

　　　　　　　　　　　　　　「講演と音楽のつどい」 開催 

                      ２０１３．１２．０６　　茨木市福祉文化会館 文化ホール 

           大阪府北部コミュニティカレッジ（ＯＮＣＣ）は、多くの皆さまにご支援いただき

　　　　　　　　　　設立して１年を迎えました。

　　　　　　　　　　　この節目に私たちＯＮＣＣを応援してくださる「馬場 章夫さん」「千秋 昌弘さん」 

　　　　　　　　　　の『講演と音楽』を感謝を込めて企画しました。ご来場いただきました多数の皆さま

　　　　　　　　　　には、楽しいひと時を過ごしていただいたものと存じます。

　　　　　　　　　　　今後ともＯＮＣＣをご支援いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。









  

 

https://oncc.jp/index.html

